

*Jydsk Auto Aircondition ApS
Sønderfenne 8
6630 Rødding*

CVR-nr: 31 59 24 61

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning.....	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jydsk Auto Aircondition ApS Sønderfenne 8 6630 Rødding
	CVR-nr.: 31 59 24 61
	Stiftet: 30. juni 2008
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ratgen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Sønderfenne Holding ApS, Sønderfenne 8, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med udvikling, salg og montering af airconditionanlæg mv., håndværks- og servicevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling, salg og montering af airconditionanlæg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 34.092. Balancen viser en egenkapital DKK 3.992.731.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.162.301	2.923
1 Personaleomkostninger	-1.763.367	-1.785
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.778	-289
DRIFTSRESULTAT	100.156	849
Andre finansielle indtægter	67.136	12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.318	23
Andre finansielle omkostninger	-140.368	-193
RESULTAT FØR SKAT	44.242	691
3 Skat af årets resultat	-10.150	-114
ÅRETS RESULTAT	34.092	577
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400
Overført resultat	34.092	177
DISPONERET I ALT	34.092	577

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.696.052	4.891
Produktionsanlæg og maskiner	91.673	59
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.226	214
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	46
Materielle anlægsaktiver.....	4.933.951	5.210
ANLÆGSAKTIVER.....	4.933.951	5.210
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.582.607	2.333
Varebeholdninger	2.582.607	2.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.637.545	1.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	451.140	779
Andre tilgodehavender	9.839	11
Periodeafgrænsningsposter.....	48.440	48
Tilgodehavender	2.146.964	1.994
Likvide beholdninger	904	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.730.475	4.328
AKTIVER	9.664.426	9.538

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.867.731	3.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400
EGENKAPITAL	3.992.731	4.359
Hensættelse til udskudt skat	216.750	207
HENSATTE FORPLIGTELSER	216.750	207
Prioritetsgæld.....	1.871.694	2.033
Kreditinstitutter	378.735	668
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.250.429	2.701
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	451.683	438
Kreditinstitutter	2.029.032	566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.621	503
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146
Anden gæld.....	541.081	615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.099	3
Kortfristede gældsforpligtelser	3.204.516	2.271
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	5.454.945	4.972
PASSIVER	9.664.426	9.538
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	4	4		
Lønninger	1.522.055	1.539		
Pensioner	188.826	191		
Andre omkostninger til social sikring	52.486	55		
Personaleomkostninger i alt	1.763.367	1.785		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	195.417	195		
Produktionsanlæg og maskiner	34.746	16		
Driftsmateriel og inventar.....	68.615	78		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	298.778	289		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst	0	143		
Regulering af udskudt skat	10.150	-29		
Skat af årets resultat i alt.....	10.150	114		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	2.197.809	2.034.877	163.183	1.201.399
Kreditinstitutter	941.338	667.235	288.500	0
	3.139.147	2.702.112	451.683	1.201.399

NOTER

2017
2018 kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varevogn med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47.964 DKK. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sønderfenne Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 2.034.877 DKK, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.696.052 DKK. Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør 1.850.000 DKK

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt er der afgivet virksomhedspant på nom. 3.000.000.

Herudover er der afgivet pant fra ledelsens side på i alt 400.000 DKK.
